



Krakowska Linia Muzealna 2018

2018-06-07

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z coroczną tradycją w okresie letnim zostanie uruchomiona specjalna linia tramwajowa 0 obsługiwana taborem zabytkowym.

Linia tramwajowa 0 kursować będzie w niedziele i w dni świąteczne w okresie od 10.06.2018 r. do 23.09.2018 r. na trasie:

- Muzeum Inżynierii Miejskiej – św. Wawrzyńca – Starowiślna – Na Zjeździe – Limanowskiego – Krakowska – Stradomska – św. Gertrudy – Dominikańska – Franciszkańska – Piłsudskiego – aleja 3 Maja – Cichy Kącik – aleja 3 Maja – Piłsudskiego – Podwale – Dunajewskiego – Basztowa – Westerplatte – Starowiślna – Dajwór – św. Wawrzyńca – Muzeum Inżynierii Miejskiej;

oraz

- Kopiec Wandy – Ptaszyckiego – al. Jana Pawła II – al. Pokoju – Grzegórzecka – Dietla – Starowiślna – Dajwór – św. Wawrzyńca – Muzeum Inżynierii Miejskiej – św. Wawrzyńca – Starowiślna – Westerplatte – Lubicz – Mogilska – al. Jana Pawła II – Plac Centralny im. R. Reagana – al. Andersa – Kocmyrzowska – Łowińskiego – Ujastek – Ujastek Mogilski – Kopiec Wandy.

Linia 0 realizować będzie w każdy dzień świąteczny po 6 kursów w każdym kierunku na trasie Muzeum Inżynierii Miejskiej – Cichy Kącik oraz po 4 kursy w każdym kierunku na trasie Muzeum Inżynierii Miejskiej – Kopiec Wandy.

Ponadto, w wybrane dni uruchamiane będą specjalne linie obsługiwane zabytkowymi autobusami. Szczegółowe informacje na ten temat zostaną podane w terminie późniejszym.

Uwaga! W dniu inauguracji Krakowskiej Linii Muzealnej, tj. 10.06.2018 r. (niedziela), w związku z organizowanym specjalnym przejazdem zabytkowych tramwajów z Zajezdni Nowa Huta do Muzeum Inżynierii Miejskiej kursowanie linii odbywać się będzie na podstawie specjalnego rozkładu jazdy. Ponadto, w powodu wyłączenia ruchu tramwajowego na ul. Dominikańskiej, **w tym dniu kursy w relacji Muzeum Inżynierii Miejskiej - Cichy Kącik** będą realizowane na trasie zmienionej.

Opłata za przejazd linią 0 według taryfy obowiązującej na liniach miejskich.

Serdecznie zapraszamy na przejażdżkę!